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4 22

Виконав Довгалюк Тарас

Питання по проєкті пишіть на
електронну адресу:

 dovproject.pro@gmail.com

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту
А Б В Г Д

510 3 340 3 500 3 120

2,100

2,910

2,500

30
15

013
0

90
0

1 
60

0
20

0
21

0
20

0

13
0

2 
10

0
20

0
61

0
20

0

3 
97

0
30

0

3,970

1 430
1 030

200

805

20
0100

2,260

300 2 450 300

40
0

10
0

300

55
0-0,830

0,900

2,500

2,870

3,110

2,200

-0,0500,000

0,900

2,500

3 
21

5

2 
31

0
50

10
0

30 5050 300 30 7 290

59
0

1 200

15
0

100 150

15
0

150 100

100
270
30

75

3 575 3 575

4,270

1 50020
0

3,110
15°

1. Металочерепиця
2. Обрешітка 100х30мм. крок 350мм. (по вісях.)
3. Прижимна планка 50х50мм
4. Супердиффузійна мембрана
5. Кроква 70х200мм. + мінеральна вата 200мм.
6. Пароізоляція.
7. Обрешітка 50х50(h)мм. + натуральний утеплювач 50мм.
8. Гіпсокартон + чистове оздоблення.

1. Чиста конструкція підлоги - 20мм.
2. Цементно-пісчана стяжка 60 мм
    армована кладочною сіткою 100х100мм
   ø.3мм по нижній зоні.
3. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 50мм.
4. Рулонна гідроізоляція.
5. Плита монолітна залізобетонна - 150мм.
6. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 30мм.
7. Доущільнений щебенем грунт (фр. 50-70мм).

1. Керамічна плитка для зовнішніх робіт
 (не слизька) - 20мм.
2. Обмазочна гідроізоляція на основі цементу.
3. Плита монолітна з ухилом - 100мм.
4. Пінопласт ПСБ-С-15 - 100мм.
5. Гідроізоляція самоклейка
6. Доущільнений щебенем грунт фр. 50-70мм.

ЕППС-50мм.

ЕППС-30мм.

ЕППС-50мм.

Пінопласт
ПСБ-С15-100мм

Балка тераси

Стійка тераси
200х200мм

ЕППС-30мм.

ЕППС-30мм.

ЕППС-30мм.

ЕППС-100мм.

Монолітна підливка
для опирання балки

ФРАГМЕНТ 1

Розріз 1-1

1. Металочерепиця
2. Обрешітка 100х30мм. крок 350мм. (по вісях.)
3. Прижимна планка 50х50мм
4. Супердиффузійна мембрана
5. Кроква 50х200мм.
6. Дошка 30мм.

Клеєний брус
(над вітальнею)

Мауерлат

Мауерлат

Екструзійний пінополістерол (ЕППС)

Мінеральна вата

Екологічний утеплювач

Пінопласт ПСБ-С 15

Бетон монолітний



GSPublisherVersion 0.49.100.100

Стадія Аркуш Аркушів

Кіл.Зм.  Підп.Арк. №Док. Дата

Типовий проєкт житлового будинку ДТ-5
на одну сім'ю Р

Розріз 2-2

5 22
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1. Будівельний картон або супердифузійна мембрана
2. Балки перекриття 70х200мм.+ 200мм мінеральна вата.
3. Пароізоляція
4. Обрешітка 50х50(h)мм. + натуральний утеплювач 50мм..
5. Гіпсокартон 2 шари. + чистове оздоблення.

1. Чиста конструкція підлоги - 20мм.
2. Цементно-пісчана стяжка 60 мм
    армована кладочною сіткою 100х100мм
   ø.3мм по нижній зоні.
3. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 50мм.
4. Рулонна гідроізоляція.
5. Плита монолітна залізобетонна - 150мм.
6. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 30мм.
7. Доущільнений щебенем грунт (фр. 50-70мм).

1. Керамічна плитка для зовнішніх робіт
 (не слизька) - 20мм.
2. Обмазочна гідроізоляція на основі цементу.
3. Плита монолітна з ухилом - 100мм.
4. Пінопласт ПСБ-С-15 - 100мм.
5. Гідроізоляція самоклейка
6. Доущільнений щебенем грунт фр. 50-70мм.

ЕППС-50мм.
ЕППС-30мм.

ЕППС-50мм.

Пінопласт
ПСБ-С15-100мм

Газобетон D400 - 300мм.
Газобетон D400
400мм.

Газобетон D400
150мм.

Балка
гребенева

Клеєний брус
(над вітальнею
контур)

Монолітна
підливка
для опирання
балки

Мауерлат

ФРАГМЕНТ 2

Розріз 2-2
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1. Металочерепиця
2. Обрешітка 100х30мм. крок 350мм. (по вісях.)
3. Прижимна планка 50х50мм
4. Супердиффузійна мембрана
5. Кроква 70х200мм.

МауерлатМауерлат

Екструзійний пінополістерол (ЕППС)

Мінеральна вата

Екологічний утеплювач

Пінопласт ПСБ-С 15

Бетон монолітний
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Типовий проєкт житлового будинку ДТ-5
на одну сім'ю Р

Розріз 3-3
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Виконав Довгалюк Тарас

Питання по проєкті пишіть на
електронну адресу:
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ЕППС-50мм.

Газобетон D400
400мм.Газобетон D400

150мм.

Газобетон D400 - 300мм.

1. Будівельний картон або супердифузійна мембрана
2. Балки перекриття 70х200мм.+ 200мм мінеральна вата.
3. Пароізоляція
4. Обрешітка 50х50(h)мм. + натуральний утеплювач 50мм..
5. Гіпсокартон 2 шари. + чистове оздоблення.

1. Металочерепиця
2. Обрешітка 100х30мм. крок 350мм. (по вісях.)
3. Прижимна планка 50х50мм
4. Супердиффузійна мембрана
5. Кроква 70х200мм.

1. Чиста конструкція підлоги - 20мм.
2. Цементно-пісчана стяжка 60 мм
    армована кладочною сіткою 100х100мм
   ø.3мм по нижній зоні.
3. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 50мм.
4. Рулонна гідроізоляція.
5. Плита монолітна залізобетонна - 150мм.
6. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 30мм.
7. Доущільнений щебенем грунт (фр. 50-70мм).

ЕППС-30мм.

ЕППС-50мм.

Монолітна
підливка
для опирання
балки

Розріз 3-3
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Пінопласт ПСБ-С 15

Бетон монолітний
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Типовий проєкт житлового будинку ДТ-5
на одну сім'ю Р

Розріз 4-4

7 22

Виконав Довгалюк Тарас

Питання по проєкті пишіть на
електронну адресу:

 dovproject.pro@gmail.com

Автор проєкту Тарас Довгалюк
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Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк
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1. Будівельний картон або супердифузійна мембрана
2. Балки перекриття 70х200мм.+ 200мм мінеральна вата.
3. Пароізоляція
4. Обрешітка 50х50(h)мм. + натуральний утеплювач 50мм..
5. Гіпсокартон 2 шари. + чистове оздоблення.

1. Металочерепиця
2. Обрешітка 100х30мм. крок 350мм. (по вісях.)
3. Прижимна планка 50х50мм
4. Супердиффузійна мембрана
5. Кроква 70х200мм.

ЕППС-50мм. ЕППС-50мм.

Газобетон D400
400мм.

Газобетон D400
150мм.

Газобетон D400
400мм.

Балка
гребенева
100х200мм Балка

гребенева
100х200мм

Монолітний пояс

Монолітна
перетинка

Монолітний пояс

Монолітна підливка
для опирання балки

ЕППС-30мм.

ЕППС-50мм.

1. Чиста конструкція підлоги - 20мм.
2. Цементно-пісчана стяжка 60 мм
    армована кладочною сіткою 100х100мм
   ø.3мм по нижній зоні.
3. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 50мм.
4. Рулонна гідроізоляція.
5. Плита монолітна залізобетонна - 150мм.
6. Екструзійний пінополістерол (ЕППС) - 30мм.
7. Доущільнений щебенем грунт (фр. 50-70мм).

Монолітна підливка
для опирання балки

1. Металочерепиця
2. Обрешітка 100х30мм. крок 350мм. (по вісях.)
3. Прижимна планка 50х50мм
4. Супердиффузійна мембрана
5. Кроква 70х200мм. + мінеральна вата 200мм.
6. Пароізоляція.
7. Обрешітка 50х50(h)мм. + натуральний утеплювач 50мм.
8. Гіпсокартон + чистове оздоблення.

Розріз 4-4

30
0

Клеєний брус
(над вітальнею)
200*300мм.

Екструзійний пінополістерол (ЕППС)

Мінеральна вата

Екологічний утеплювач

Пінопласт ПСБ-С 15

Бетон монолітний
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Типовий проєкт житлового будинку ДТ-5
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План кладки стін

11 22

Виконав Довгалюк Тарас

Питання по проєкті пишіть на
електронну адресу:
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План кладки стін
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Питання по проєкті пишіть на
електронну адресу:

 dovproject.pro@gmail.com

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Газоблок D400 - 300мм.-15 м3

Газоблок D400 - 400мм.-51 м3

Газоблок D400 - 150мм.-10 м3

Газоблок D400 - 200мм.-4 м3
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Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту
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0
30
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300 30
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30
0
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6 999
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5

-0,130

-0,080

-0,080

Терморозрив
ЕППС-50мм

Терморозрив
ЕППС-50мм

План плити підлоги

Площа плити будинку - 120,0м2

Товщина плити - 150мм.
Верх на відм. -0,130
Низ на відм. -0,280

Площа плити будинку - 19,2м2

Товщина плити - 100мм.
Верх на відм. -0,080
Низ на відм. -0,180

Площа плити будинку - 7,0м2

Товщина плити - 100мм.
Верх на відм. -0,080
Низ на відм. -0,180

А

1 2 3 4

Б

В

Г

Д

m
in
 3

00

Прохід комунікацій через фундаментну
стрічку (рекомендаційна схема)

min. 1000мм.

Труба пластикова товстостінна
для зовнішніх робіт д.200мм.

Труба пластикова д.110мм.

Запінити

Труба пластикова товстостінна
для зовнішніх робіт д.200мм.

Труба пластикова д.110мм.

Запінити
Зашпаклювати

Прохід комунікацій
через монолітну плиту підлоги

(рекомендаційна схема)

Труба пластикова д.110мм.

Вспінений поліетилен

1. Розташування гільз по вертикалі та горизонталі для каналізаційних труб уточнюється
згідно проекту ВК ЕО.

2. Отвори в стрічці та плиті підлоги діаметром до 300мм або 250х250мм додаткового
армування по периметру не потребують.

3. Без наявності маркувань гільз для комунікацій згідно проекту інженерних мереж ОВ ВК
ЕО будівництво НЕ ПРОВОДИТИ.
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Поз. Позначення Найменування Кiльк.
Маса од. 

кг
Прим.

П-1

1 ДСТУ 3760:2019 ё12A400C       L = 79,2 м  0,89 70,5 кг

2 ДСТУ 3760:2019 ё6A240C      L = 1,08 м 113 0,24 27,1 кг

П-2

1 ДСТУ 3760:2019 ё12A400C       L = 17,3 м  0,89 15,4 кг

3 ДСТУ 3760:2019 ё6A240C      L = 1,14 м 24 0,25 6 кг

П-3

1 ДСТУ 3760:2019 ё12A400C       L = 11 м  0,89 9,8 кг

П-5

1 ДСТУ 3760:2019 ё12A400C       L = 2,3 м  0,89 2 кг

ё6 Всього ё12 Всього

П-1 26,8 26,8 70,5 70,5 97,3

П-2 6 6 15,4 15,4 21,4

П-3 9,8 9,8 9,8

П-5 2 2 2

Разом (кг) 32,8 32,8 97,7 97,7 130,5

Марка елемента А240С

ДСТУ 3760:2019

А400С

Арматура класу

Вироби арматурнi

Всього

30 90 30

30
7010
0

20
0

20
0

30
14

0
30

270
30 210 30 30 240 30

13
0

240

17
0

13
0

270

17
0

30 140 30

30
7010
0

200150

1
ø12 А400С

1
ø12 А400С

П-3П-2П-1

Поз. 2 Поз. 3

П-4

30
90

30

300

1. Ø12 А400С

3. Ø6 А240С
Крок 200мм

1. Ø12 А400С

2. Ø6 А240С
Крок 200мм

Специфікація до схеми розташування елементів

Відомість сталі, кг

Бетон для перетинок С20/25 - 1,5 м3  (F200, W6, P4)

Пінополістерол екструзійний ЕППС - 30мм. (утеплення внутрішнє) - 0,14м3 / 4,5м2

Пінополістерол екструзійний ЕППС - 100мм. (утеплення зовнішнє) - 0,45м3 / 4,5м2

Всього арматури - +-0,13 т.
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Питання по проєкті пишіть на
електронну адресу:
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Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту Тарас Довгалюк

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

Автор проєкту

План монолітного поясу верх на відм. +3110
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Армування МП по зовнішніх
несучих стінах

Армування МП по внутрішніх
несучих стінах

Поз. 4 Поз. 5Поз. 2 Поз. 3

30
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0
30

30
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0
30

1. Ø12 А400С

2. Ø6 А240С
Крок 200мм

1. Ø12 А400С

3. Ø6 А240С
Крок 200мм

Поз. Позначення Найменування Кiльк.
Маса од. 

кг
Прим.

Монолітний пояс МП

1 ДСТУ 3760:2019 ё12A400C       L = 265 м  0,89 235,8 кг

2 ДСТУ 3760:2019 ё6A240C      L = 1,08 м 252 0,24 60,5 кг

3 ДСТУ 3760:2019 ё6A240C      L = 1,14 м 87 0,25 21,8 кг

4 ДСТУ 3760:2019 ё12A400C      L = 1,2 м 30 1,07 32,1 кг

5 ДСТУ 3760:2019 ё12A400C      L = 1 м 14 0,89 12,5 кг

ё6 Всього ё12 Всього

Монолітний пояс МП 81,7 81,7 280,3 280,3 362

Разом (кг) 81,7 81,7 280,3 280,3 362

Марка елемента А240С

ДСТУ 3760:2019

А400С

Арматура класу

Вироби арматурнi

Всього

100 280 100

В'язальний дріт діаметром 1,2мм

Специфікація до схеми розташування елементів

Відомість сталі, кг

Бетон для монолітного поясу С20/25 - 3,5 м3  (F200, W6, P4)

Пінополістерол екструзійний ЕППС - 30мм. (утеплення внутрішнє) - 0,27м3 / 9,0м2

Пінополістерол екструзійний ЕППС - 100мм. (утеплення зовнішнє) - 0,96м3 / 9,6м2

Всього арматури - +-0,4 т.

Схема напуску арматури
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